MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Frederico Westphalen

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

Linha Sete de Setembro, Interior, Cx postal 169 – CEP 98.400-000 – Frederico Westphalen/RS

 Fone: (55) 3744-8900 / E-mail: gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 153/2022, DE 31 DE OUTUBRO DE 2022.

Divulgação dos Candidatos Inscritos - Referente ao Edital Nº 151/2022 para

escolha do Coordenador do Curso de Bacharelado em Medicina Veterinária e do

Curso Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio do IFFar – Campus

Frederico Westphalen.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –

Campus Frederico Westphalen, nomeado pela portaria Nº 316/2021, de 18 de fevereiro

de 2021, publicada no Diário Oficial da União em 19 de fevereiro de 2021, seção 02,

pág. 21, no uso de suas atribuições, torna Pública a divulgação dos Candidatos Inscritos

- Referente ao Edital Nº 151/2022 para escolha do Coordenador do Curso de

Bacharelado Medicina Veterinária e do Curso Técnico em Informática Integrado ao

Ensino Médio do IFFar – Campus Frederico Westphalen.

1. Resultado dos recursos apresentados:

1.1. Não houve interposição de recursos

2. Lista definitiva de candidatos inscritos:

Curso Segmento Número Candidatos

Superior de Bacharelado em

Medicina Veterniária

TAE 101
Paulo Henrique Braz

Silvana Bellini Vidor
Discente 111

Docente 121

Técnico em Informática

Integrado ao Ensino Médio

TAE 201
George Rodrigo Souza Gonçalves

Mateus Henrique Dal Forno
Discente 211

Docente 221

Gabinete da Direção, Frederico Westphalen/RS, 31 de outubro de 2022.

Bruno Batista Boniati

Diretor Geral - Portaria Nº 316, de 18/02/2021

Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico Westphalen

mailto:gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br